АДМИНИСТРЛЦИЯ
N4 УНИ ЦИ ПДЛ ЬН ОГО ОБ РДЗО ВД НИЯ КРДС НОДРМ Е ЙС К ИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?0уjц. / /'///

станI,Iца Полтавская

О начале публичных слушаний по проекту
внесения изменений в правила землепользования

I! застройки Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

Краснодарского края

В СООтвеТствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 года М 131-ФЗ <Об общих принципах
ОРГаНИЗации местного самоуправления в Российской Федерации>>, YcTeEtoM му-
НИЦИП€lJIЬНОГО образования КрасноармеЙскиЙ раЙон, постановлением админи-
СТРаЦии Муниципального образования Красноармейский райоrr от 18 марта
20|6 ГОДа J\Ъ 166 <Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию
И ЗаСТРОЙКе МУниципаJIьного образованияКрасноармейский район>, постановле-
ниеМ админисТрации муницип€tJ'IЬноГо образования Красноармейский район
ОТ 2З МаРТа 2022 Года JЮ 614 <О подготовке проекта внесения измененииl в пра-
вила землепользования и застройки Марьянского сельского поселения I*.paCHO-
армейскогорайонаКраснодарского края) п о с т а н о вл я ю:

l. КОМИССии по землепользованию и застройке муницип€шьного обэазова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) ОбеСПечИТь организацию и проведение публичных слушаний по проекry
внесения изменений в правила землепользования и застройки Марьянскоtо сель-
ского поселения Красноармейского района (да-гrее - Проект). Собрание у{астников
гryбличнЫх слушаний провести 5 мая 2022года в 14 часов 00 минут по адреэ).: Крас-
ноДарский край, Красноармейский район, cT-rla Марьянская,ул.Красная, 1 7, с нача-
лом регистрации у{астников в 13 часов 30 минут;

2) ОРГаНиЗоВать выставку и экспозиl{ию матери€tлов Проекта по адресу:
КраснодарскиЙ край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, |07 Б, 2-й этаж, кабинет JФ 1 0;

3) ОРганиЗовать прием предложений и замечаний по Проекту со дня rlфици-
€tпьного опубликования настоящего постановления до 5 мая 2022 года по адресу:
КРаСНОдарскиЙ край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
НИЯ, I07 Б, 2-й Этаж, кабинет J\lb 10, график приема: понедельник - пятницц с 8:00
до 17:00, перерыв с 12:00 до 1З:00.

2

3. КОнтроль за выполнением настоящего постановления возложL_ть на за-
МеСТИТеЛя главы муниципального образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликовения.

Глава
муницип€lльного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин